

**PALVELUIDEN JA PALVELURAKENTEEN VAIKUTTAVUUS, DIGITALISAATIO-
OSAAMISEN KÄYTTÖ -ALATYÖRYHMÄ****Aika** Ti 10.5.2022 klo 12.00-14.00**Paikka** Microsoft Teams -kokous**Osallistujat**

	Tia-Maria Kirkonpelto, erityisasiantuntija, STM (pj.)	(x)
	Maarit Hiltunen-Toura, erityisasiantuntija, STM	(x)
	Tiina Salminen, johtava asiantuntija, TEM	
(x)		
	Laura Pitkänen, johtava erityisasiantuntija, VM	(x)
	Minna Saranpää, toimitusjohtaja, Wilhelmiina Palvelut Oy/HALLI ry	(x)
	Eeva Ketola, laatujohtaja, Espero Care Oy/HALLI ry poistui klo 12.55.	(x)
	Sami Haapakoski, ammattialatoiminnan asiantuntija, JHL ry	(x)
	Marja Lounasmaa, edunvalvontajohtaja, Jyty ry	(-)
	Vera Gergov, vastaava psykologi, Suomen Psykologiliitto/JUKO ry	(-)
	Jaakko Koivumäki, erikoistutkija, Hammaslääkäriliitto/JUKO ry	(-)
	sij. Heta Piirto, toiminnanjohtaja, Puheterapeuttiliitto/ JUKO ry	(x)
	Minna Salli, työelämän kehittämisen asiantuntija, KT	(x)
	Niilo Hakonen, johtava työelämän kehittämisen asiantuntija, KT	(x)
	Kirsi Coco, asiantuntija, Tehy ry	(x)
	Elina Ottela, asiantuntija, SuPer	(-)
	Tuulikki Vehko, tutkimuspäällikkö, THL	(x)
	Pekka Ollikainen, Ecosystem Lead, Business Finland	(-)
	Eeva Halme, kehittämispäällikkö, Pirkanmaan hyvinvointialue	(x)
	Katja Rääpysjärvi, digitaalisten palvelujen kehityspäällikkö, Eksote	(x)

1. Kokouksen avaus ja edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12. Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

**2. Sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmän 27.4. kokous ja alatyöryhmien
jatkotyöskentely**

Puheenjohtaja taustoitti sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmän 27.4. kokousta ja suunnitelmia alatyöryhmien jatkotyöskentelyksi. Päätyöryhmä hyväksyi sihteeristön ehdotukset joulukuuhun 2022 mennessä valmistuvan strategisen tiekarttaohjelman strategiseksi kärjiksi; tiekarttaluonnos löytyy [Tiimeristä](#).

Tuotiin tiedoksi, että toukokuussa ohjelma- ja alatyöryhmävalmistelua esitellään niin ministeriön johtoryhmässä kuin myös sote-ministerityöryhmälle ohjausta ja ohjelman jatkotyöskentelyä koskevia linjauksia varten. Päätyöryhmä kokoontuu vielä kerran kesäkuussa ennen kesätaukoaan.

Puheenjohtaja taustoitti myös ministeriön esittämät määräraharavaukset ohjelmalle ja kevään 2022 kehysriihen linjaukset.

3. Tiedon integraatio

Eeva Ketola esitteli Esperi Caren Turvallinen koti -mittaristoa ja tiedon integraatiota. Käytiin case-esimerkin kautta keskustelua kehitystyöstä ja eri toiminnan kehittämisen ulottuvuuksista kohti sekä tiedon integraatiota että vaikuttavuusperusteisuutta.

Sovittiin, että palataan myös tulevaisuudessa kokouksissa eri toimijoiden hyviin käytäntöihin niin alatyöryhmätyöskentelyn edetessä kuin myös ryhmän ehdotusten jatkojalostamisessa. Vaikuttavuusulottuvuuden näkökulmasta myös eri toimenpiteiden mittaamista ja arviointia tulee pystyä tarkastelemaan yhteistyössä eri alatyöryhmien kanssa.

4. Suomen kestävän kasvun ohjelma

Maarit Hiltunen-Toura esitteli Suomen kestävän kasvun ohjelmaa (RRP), jossa on paljon yhtymäpintaa ja synkronointitarvetta alatyöryhmän tematiikkaan liittyen. Todettiin, että monia alatyöryhmän alustavia ehdotuksia sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden turvaamiseksi voitaisiin toteuttaa tai ainakin käynnistää tällä vaalikaudella RRP:n kautta. Yhtymäpintaa on etenkin vaikuttavuusperusteisuuden ja tiedolla johtamisen kehittämisen kuin uusien toiminta- ja palvelumallien digitaalisten ratkaisujen kehittämisen näkökulmasta.

Sovittiin, että jatketaan vuoropuhelua ja synkronaatiotyötä Suomen kestävän kasvun ohjelmaan liittyen ja pidetään se pysyvänä ja seurattavana yhteistyöväylänä.

5. Alatyöryhmän painopistealueen mukaiset vaalikauden aikana toteutettavat ja aloitettavat toimenpiteet

Puheenjohtaja esitteli päätyöryhmän 27.4. kokoukseen koottuja ehdotuksia tämän vaalikauden aikana toteutettaviksi tai aloitettaviksi toimenpiteiksi nykyisten voimavarojen puitteissa. Ehdotuksia on tarkoitus esitellä ja käsitellä toukokuussa myös ministeriön johtoryhmässä sekä sote-ministerityöryhmässä.

Käytiin keskustelua aiheesta ja mahdollisista alatyöryhmän jäsenten täydennysehdotuksista. Vaalikaudella toteutettavat tai aloitettavat toimenpiteet liittyvät digitalisaatiota koskevaan lainsäädäntöön sekä moniammatilliseen yhteistyöhön sosiaali- ja terveyssektorien välillä, millä tuettaisiin monialaisten hoito- ja asiakassuunnitelmien laatimista, kuten myös tiedonkulun parantamista. Lisäksi keskeinen etenemisreitti ehdotusten osalta niin yhteistyön kuin rahoituksenkin näkökulmasta on Suomen kestävän kasvun ohjelma.

6. Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita.

7. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on maanantaina 23.5. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.55.